２０２２新型コロナ第６９号
２０２２年９月１４日

会員各位
一般社団法人福岡市薬剤師会
新型コロナウイルス対策本部

福岡県薬剤師会から、下記文書が届きましたのでお知らせします。

※別添資料は、福岡市薬剤師会ホームページに掲載しています。

福岡市薬剤師会ホームページ → 会員のみなさま → お知らせ
  https://www.fpa.gr.jp/kaiin/52750/

４福薬業発第２７８号

令 和 ４ 年 ９ 月 ９ 日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常 務 理 事  田 城 涼 子

新型コロナウイルス感染症流行下における新型コロナウイルス感染症

抗原定性検査キットの取扱いについて

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、福岡県保健医療介護部薬務課より別添のとおり連絡

がありましたのでお知らせいたします。

薬局及び店舗販売業において医療用検査キット（薬局に限る。）及び一般用検

査キットを販売するに当たっての留意点についてまとめており、また、購入者へ

渡す資料も添付されております。

会務ご多用のところ恐縮ですが、貴会会員へご周知いただきますようよろし

くお願い申し上げます。

https://www.fpa.gr.jp/kaiin/52750/